UCHWALA NR LXVII11/479/14
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE
z dnia 16 wrzesnia 2014 roku

w sprawie zmian budzetu Miasta Glowna na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),
oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada

Miejska w Glownie uchwala, co nastepuje:

§1. Dokonuje si¢ zmian budzetu Miasta Glowna na 2014 rok polegajacych
na zwigkszeniu dochodéw i wydatkow majatkowych, zgodnie z zalgcznikiem nr 1
do uchwaty.

§2. 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow majatkowych na 2014 rok, zgodnie
z zalacznikiem nr 2 do uchwaty.

2. W zalaczniku nr 2 dokonuje si¢ zmiany nazwy zadania nr 10, ktore otrzymuje
brzmienie: Termomodernizacja budynku przy ul. Lowickiej 8a w Glownie, uzytkowanego
przez TKKF ,,Expandor”.

§3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gtowna.

§4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia 1 podlega ogloszeniu zgodnie
z obowigzujacymi przepisami.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Glownie

Grzegorz Szkup



Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr LXVIII/479/14
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 16 wrzes$nia 2014 roku

Dziatl | Rozdzial| Grupa | Paragraf | Wyszczegélnienie Zwigkszenie | Zwigkszenie
dochodow wydatkow
312 400,00 | 312 400,00
926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe 31240000 | 312400.00
6330 Dotacje celowe otrzymane z 312 400,00
budzetu panstwa na realizacje¢
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wlasnych
gmin
Wydatki majatkowe 312 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne 312 400,00
jednostek budzetowych
w tym:
Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy SP nr 1
w Glownie
Razem 312 400,00 | 312 400,00




Zatacznik Nr 2
do Uchwaty Nr LXVIII/479/14
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 16 wrze$nia 2014 roku

Plan wydatkow majatkowych na 2014 rok

Dzialt

Rozdzial

Nazwa zadania

Naktady
Gminy
§ 6050

Naktady
Gminy §
6660

Naktady
Gminy
§ 6650

Naktady
Gminy
§ 6010

Dotacje
celowe dla
JST
§ 6300

Naktady
Gminy
§ 6060

Razem
wydatki
majatkowe

Ll

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Zadan

ia inwestycyj

ne wlasne

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Fabrycznej
wraz z odtworzeniem
nawierzchni

0,00

0,00

700

70095

Budowa szybu windowego
Zewnetrznego przy
budynku przychodni
Remedium w Glownie

255 000,00

255 000,00

926

92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy SP
nr 1 w Glownie

1072 870,00

1072 870,00

926

92601

Budowa boisk do tenisa
ziemnego

317 000,00

317 000,00

600

60016

Budowa ul. Prawej

327 800,00

327 800,00

900

90001

Wykonanie dokumentacji
projektowej remontu ul.
Zlotej wraz z
odwodnieniem i budowa
kanalizacji deszczowej

150 000,00

150 000,00

600

60016

Zagospodarowanie terenu
parkingu — ryneczku przy
osiedlu Kopernika

| etap

115 000,00

115 000,00

600

60014

Budowa sygnalizacji
$wietlnej w ul. Sikorskiego

222 712,63

222 712,63

700

70095

Wymiana wrét garazowych
w budynku przy ul. Ztotej

1 uzytkowanym przez
Ochotniczg Straz Pozarng

67 000,00

67 000,00

10

700

70095

Termomodernizacja
budynku przy ul.
Lowickiej 8a w Glownie,
uzytkowanego przez
TKKEF ,,Expandor”

25 810,00

25 810,00

11

900

90001

Wykonanie projektu i
odwodnienia ul.
Wyzwolenia

150 000,00

150 000,00

12

750

75023

Modernizacja archiwum
Urzedu Miejskiego w
Glownie

28 000,00

28 000,00

13

852

85203

Zakup samochodu
osobowego z dziewigcioma
miejscami, specjalnie
przystosowanego do
przewozu os6b na wozkach
inwalidzkich

26 000,00

26 000,00

14

754

75495

Zakup sprzetu dla jednostki
Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Glownie

15 000,00

15 000,00

15

700

70095

Termomodernizacja
budynku przy ul.
Kopernika 45 w Gtownie,
uzytkowanego przez MOK

34 390,00

34 390,00

16

700

70095

Termomodernizacja
budynku Urzedu
Miejskiego w Glownie

8 500,00

8 500,00




przy ul. Mlynarskiej 15 —
docieplenie elewacji od
strony poinocno -
zachodniej

17

700

70095

Termomodernizacja
budynku Miejskiego
Przedszkola Nr 3 w
Glownie — dokonczenie
wymiany stolarki okiennej
i drzwiowej

11 500,00

11 500,00

18

900

90001

Budowa potaczenia
kanalizacji sanitarnej w ul.
Polnej z kanalizacja
sanitarna w ul. Fabryczne;.

8 000,00

8 000,00

19

900

90095

Renowacja pomnika
usytuowanego w parku im.
Armii Krajowej

45 000,00

45 000,00

Raz

em

2 838 582,63

0,00

0,00

41 000,00

2 879 582,63

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

zZwiazane z rea

lizacja zadan z zakresu administracji r:

zadowej zleconych gminie

750

75011

Zakup sprzetu
informatycznego wraz z
oprogramowaniem dla
potrzeb ewidencji ludnosci

4 000,00

4 000,00

852

85203

Wykonanie robot
budowlanych w budynku
przy ul. Ludwika Norblina
1 w Glownie

50 000,00

50 000,00

Raz

em

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

54 000,00

Skladki inwestycyjne

900

90002

Wptlata Gminy na rzecz
Zwiazku Migdzygminnego
"Bzura" na realizacj¢
projektu "Kompleksowy
system gospodarki
odpadami komunalnymi i
niebezpiecznymi dla
obszaru Podregionu
Potocnego Woj.
Lodzkiego wraz z budowa
zaktadu zagospodarowania
odpadow”

203 096,40

203 096,40

Raz

em

0,00

0,00

203 096,40

0,00

0,00

0,00

203 096,40

Dotacje celowe na po
na dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

moc finansowa udzielang miedzy JST

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Fabrycznej
wraz z odtworzeniem
nawierzchni

345 000,00

345 000,00

Raz

em

0,00

0,00

0,00

0,00

345 000,00

0,00

345 000,00

Whiesienie wkladéw do spélek prawa handlowego

851

85195

Whiesienie wktadoéw do
,,Centrum Medycznego”
Sp. z 0.0. w Gtownie

160 000,00

160 000,00

Raz

em

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

160 000,00

Zwrot

dotacji oraz platnosci

758

75814

Zwrot dotacji dotyczacej
budowy ul. Polnej w czgséci
niekwalifikowanej w
ramach inwestycji
,,Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z
przytaczami oraz
odtworzeniem nawierzchni
w miescie Gtownie” w
latach 2009-2010

122 000,00

122 000,00

Raz

em

0,00

122 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 000,00

Razem wydatki majatkowe

2 888 582,63

122 000,00

203 096,40

160 000,00

345 000,00

45 000,00

3763 679,03




